
2023. AUGUSZTUS 17-TŐL AUGUSZTUS 23-IG coop üzletlánc

A JÓ SZOMSZÉDA JÓ SZOMSZÉD

ÉRVÉNYES A NYÍRZEM  ZRT.  ÉS A SZABOLCS-COOP  ZRT. ÜZLETEIBENÉRVÉNYES A NYÍRZEM  ZRT.  ÉS A SZABOLCS-COOP  ZRT. ÜZLETEIBEN

Borsodi
 sör 4,5%

mini mini abc abc szuperszuper
299 Ft

0,5l - 598 Ft/l

6 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

  269Ft/db

538 Ft/l

6 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

  229Ft/db

Farmer 
UHT tej

1,5%
mini mini abc abc szuperszuper

259 Ft
1l

 169Ft

Mizo
 túró rudi

mini mini abc abc szuperszuper 
Többféle

2x15g  - 30g

Mizo tejföl
20%

mini mini abc abc szuperszuper
330g - 1512 Ft/kg

 499Ft

 299Ft

Kotányi 
fűszersó és fűszer

mini mini abc abc szuperszuper
Többféle 

28 - 40g

Coop szalámi
abc abc szuperszuper

Csemege
400g - 5975 Ft/kg

2390Ft

Coca-Cola
és Fanta 

szénsavas 
üdítőital

mini mini abc abc szuperszuper
Többféle

2x1,75l - 285 Ft/l

 999Ft

Lenor öblítőLenor öblítő
abc abc szuperszuper

Spring Spring 
Awakening DuoAwakening Duo

szuperszuper 
Gold Orchid DuoGold Orchid Duo

2999 Ft2999 Ft
2x925 - 2x1230 ml2x925 - 2x1230 ml

1219 - 1621 Ft/l1219 - 1621 Ft/l

1057 - 1405 Ft/l
2599Ft/db

1 db vásárlása esetén
KUPONOS ÁR:

 699Ft

Gierlinger’s 
kockázott bacon

szuperszuper
250g - 2796 Ft/kg
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*  Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.

 799Ft

Coop 
Csemege 

Debreceni 
kolbász

abc abc szuperszuper
300g - 2663 Ft/kg

 399Ft

Coop 
Pulyka

mellsonka
mini mini abc abc szuperszuper 
100g - 3990 Ft/kg

 549Ft

Coop 
füstölt,

 főtt karaj
mini mini abc abc szuperszuper 
100g - 5490 Ft/kg

399 Ft/10dkg

Pick Nosztalgia párizsi* 
abc abc szuperszuper  3990 Ft/kg

399 Ft/10dkg

Kaiser cigánysonka*
abc abc szuperszuper  3990 Ft/kg

 799Ft 

Pick
 Téliszalámi

 abc abc szuperszuper
Eredeti

70g - 11414 Ft/kg

 799Ft 

Pick
 Téliszalámi

abc abc szuperszuper  
Körtálas

 70g - 11414 Ft/kg

 599Ft

Gierlinger’s 
szeletelt bacon

szuperszuper
100g - 5990 Ft/kg

 999Ft

Sága füstli  
abc abc szuperszuper 

Többféle
280 - 350g

2854-3568 Ft/kg

599Ft 
5990 - 6656 Ft/kg

Kometa 
Kemencés
felvágott
abc abc szuperszuper  

Sült Sonka
Sült Tarja

szuperszuper
Sült Karaj

699 Ft
90 - 100g  

6990 - 7767 Ft/kg

Sága Sága 
selyemsonkaselyemsonka

abc abc szuperszuper
EredetiEredeti
szuperszuper

CsirkemellCsirkemell
599 Ft599 Ft

100g - 5990 Ft/kg100g - 5990 Ft/kg

549Ft 
5490 Ft/kg

299 Ft/10dkg

Kométa Útravaló Zala 
felvágott* 
szuperszuper  2990 Ft/kg
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*  Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.

Excellent 
jégkrém

abc abc szuperszuper
Csokoládé - Vanília - Eper 

2000ml - 950 Ft/l

1899Ft

 469Ft

Coop 
húsgombóc 

levesbetét gyf.
szuperszuper

250g - 1876 Ft/kg

 449Ft

Coop 
májgombóc 

levesbetét gyf.
szuperszuper

250g - 1796 Ft/kg

 699Ft

Danone 
Danette 

puding
abc abc szuperszuper
Csokoládés

4x125g - 1398 Ft/kg

2399Ft/kg

Magyar Trappista sajt*
mini mini abc abc szuperszuper

Magyar teavaj
szuperszuper
549 Ft

100g - 5490 Ft/kg

499Ft 
4990 Ft/kg

Flóra
 margarin
abc abc szuperszuper

Eredeti
225g - 2440 Ft/kg

 549Ft

 599Ft

Nádudvari túró
mini mini abc abc szuperszuper

Félzsíros
szuperszuper

Fitness sovány
250g - 2396 Ft/kg

Vénusz+
margarin

szuperszuper
Valódi vajas

Valódi vajas sós
 450g - 1553 Ft/kg

 699Ft

 379Ft

Mizo 
gyerek tejital

UHT kakaó
szuperszuper 

315ml - 1203 Ft/l

 499Ft

Mizo UHT
főzőtejszín

20%
szuperszuper 

200ml - 2495 Ft/l

 799Ft

Zott Monte
jégkrém

szuperszuper
120ml - 7264 Ft/l

 179Ft

HIT 
tejszínes 
jégkrém

mini mini abc abc szuperszuper
Eper bevonattal

Csokoládé bevonattal
70ml  - 2557 Ft/l

1799Ft

Carte D’Or
jégkrém

abc abc szuperszuper
Többféle

850 - 900ml
1999 - 2116 Ft/l

 429Ft

Magyar tejföl
12%

mini mini abc abc szuperszuper
330g - 1300 Ft/kg
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 899Ft

Globus
ketchup

mini mini abc abc szuperszuper
Csemege
 szuperszuper 

Csípős
470 - 485g

1854 - 1913 Ft/kg

 899Ft

Globus mustár
abc abc szuperszuper

440g - 2043 Ft/kg

 999Ft

Univer majonéz
mini mini abc abc szuperszuper
420g - 2379 Ft/kg

 999Ft

Heinz Ketchup
szuperszuper

460g - 2172 Ft/kg

 799Ft

Incola 
gluténmentes

reggeliző 
zsemle
szuperszuper

3x40g  - 6658 Ft/kg

 549Ft

Knorr leves
abc abc szuperszuper

Görög
gyümölcsleves

szuperszuper
Meggyleves

54 - 56 g 
9804 - 10167 Ft/kg

1199Ft

Heinz 
Barbecue 

szósz
szuperszuper

480g - 2498 Ft/kg

 899Ft

Heinz 
szója szósz

szuperszuper
150ml - 5993 Ft/l

Rio Mare 
tonhaldarabok 

olívaolajban
szuperszuper

3x80g - 12173 Ft/kg

1899Ft

 599Ft

Don Francesco
 durum

 száraztészta
abc abc szuperszuper

Spagetti, Penne
500g - 1198 Ft/kg

 799Ft

Coop felezett,
hámozott 

kajszibarackbefőtt
abc abc szuperszuper

680g/354g - 2257 Ft/kg

Lestello 
puffasztott 

barna rizstallér
szuperszuper

135g - 2437 Ft/kg

 329Ft

Sanletti
gluténmentes

száraztészta
szuperszuper

Spagetti
340g - 2056 Ft/kg

 699Ft

Vegeta
 ételízesítő 

abc abc szuperszuper
299 Ft

75g - 3987 Ft/kg

3320 Ft/kg
249Ft/db

2 db vásárlása esetén
KUPONOS ÁR:

 799Ft

Delikát 
leveskocka

szuperszuper
Tyúkhúsleves

20x10g - 3995 Ft/kg

ÚJ!
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3190Ft/kg

Fornetti duplacsokis
Csak a kijelölt boltokban

 329Ft

Gösser 
Premium sör 

5%
abc abc szuperszuper

0,5l - 658 Ft/l

 699Ft

Jacobs Instant 
kávéspecialitás

abc abc szuperszuper
3in1

10x15,2g - 4599 Ft/kg

Korpovit keksz
mini mini abc abc szuperszuper

Többféle
449 Ft

174g - 2580 Ft/kg

 169Ft

Belvita 
Jóreggelt!

 Softy
omlós keksz

mini mini abc abc szuperszuper
Csokoládé-Mogyoró

50g - 3380 Ft/kg

 289Ft

Borsodi Friss 
sörital 0,0%

mini mini abc abc szuperszuper
Citrom

Görögdinnye-Eper
abc abc szuperszuper

Ananász-Lime
0,5l - 578 Ft/l

 429Ft

Mogyi Mexicorn
szuperszuper

Chili
150g - 7800 Ft/kg

Lay’s chips
mini mini abc abc szuperszuper

Tejfölös-Snidlinges
abc abc szuperszuper

Sajtos
60g - 7817 Ft/kg

 469Ft  599Ft

Mogyi 
héjas, pirított 

napraforgómag
mini mini abc abc szuperszuper 

Sótlan, Sós
200g - 2995 Ft/kg

 699Ft

D.E. Omnia 
3in1 instant 
kávéitalpor

abc abc szuperszuper
Classic 

10x17,5g - 3994 Ft/kg

 499Ft

Coop szörp
abc abc szuperszuper

Málna, Bodza
0,7l - 713 Ft/l

 319Ft

Soproni 
Radler

 sörital 0,0%
abc abc szuperszuper  

Többféle
0,5l - 638 Ft/l

 799Ft

Tchibo 
Family

 őrölt kávé
mini mini abc abc szuperszuper

Klasszik
abc abc szuperszuper

Extra Strong
250g - 3196 Ft/kg

 369Ft

Olympos
 gyümölcsital 4%

abc abc szuperszuper
Mandarin

szuperszuper 
Sárgarépa-Narancs

1,5l - 246 Ft/l

 319Ft

Soproni sör 
4,5%

mini mini abc abc szuperszuper  
0,5l - 638 Ft/l

2 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

  399Ft/db

2293 Ft/kg
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 439Ft

Monster 
energiaital

 mini mini abc abc szuperszuper
Többféle

0,5l - 878 Ft/l

 199Ft

Adrenalin 
energiaital

abc abc szuperszuper
Sárkánygyümölcs 

Classic, Görögdinnye
szuperszuper

 Kaktusz-Guava
250ml - 796 Ft/l

 199Ft

Nestlé 
Aquarel

 ásványvíz
abc abc szuperszuper

Szénsavmentes
Szénsavas, Enyhe

1,5l - 133 Ft/l
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1389Ft

Listerine 
szájvíz 

abc abc szuperszuper  
Cool Mint 

szuperszuper 
Cool Mint Mild

500ml - 2778 Ft/l

Nicolaus
 Extra Fine 

Vodka 38% 
ajándék 

pohárral
szuperszuper 

0,5l - 5998 Ft/l

2999Ft

 799Ft

Nivea krém 
mini mini abc abc szuperszuper

Eredeti
szuperszuper

Men
75ml - 10653 Ft/l

1399Ft

Tokaji 
Classic 

Selection 
Furmint

abc abc szuperszuper 
Édes fehérbor
0,5l - 2798 Ft/l

1290Ft

Tokaji Classic 
Selection 

Sárgamuskotály
szuperszuper 

Félédes fehérbor
0,75l - 1720 Ft/l

Tento
kéztörlő 
3 rétegű

abc abc szuperszuper
Strong, Kitchen

2 tekercs
425 Ft/tekercs

 849Ft

Pantene Pantene 
Sampon és Sampon és 

balzsambalzsam
szuperszuper

Igénybe vett  hajraIgénybe vett  hajra
200 - 250ml 200 - 250ml 

3996 - 4995 Ft/l3996 - 4995 Ft/l

 999Ft

Jar mosogatóJar mosogató
mini mini abc abc szuperszuper

TöbbféleTöbbféle
450ml - 1887 Ft/l450ml - 1887 Ft/l

 849Ft

Finish gépi 
öblítőszer

szuperszuper 
400ml - 4998 Ft/l

1999Ft

 899Ft

Whiskas
 macskaeledel

konzerv
abc abc szuperszuper

Csirke
400g - 2248 Ft/kg

Baba 
tusfürdő

szuperszuper
Málna és Rózsafa
750 ml - 2265 Ft/l

1699Ft

Coccolino 
öblítő
szuperszuper  

Orange Rush
1699 Ft

1800ml  - 944 Ft/l

ÚJ!

ÚJ!

1499Ft 
833 Ft/l



2023. AUGUSZTUS 17-TŐL AUGUSZTUS 23-IG coop üzletlánc

Áraink az áfát tartalmazzák, és a készlet erejéig érvényesek. A Spóroljon többet! kedvezmény csak a feltüntetett (vagy azt többszöröző) darabszámú termék vá-
sárlása esetén érvényesíthető. A Coop Klub ár a Coop Klub emblémával rendelkező Coop üzletekben érvényes, Coop Klub törzsvásárlói kártya használatá-
val. Ahol külön nincs jelezve, áraink egy termékre vonatkoznak. A termékek csomagolása színben és mintában eltérhet a bemutatottaktól. Az esetleges nyom-
dai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban megjelenő frissáru termékek fotói illusztrációk. Felelős kiadó: Mecsek Füszért Zrt. Pécs, Megyeri út 59.

szuperszuper  Csak a Coop szuperszuper 
üzleteinkben kapható termékek. 
abc abc szuperszuper Csak a Coop abc és Coop 
super üzleteinkben kapható termékek. 
mini mini abc abc szuperszuper cikkek min-
d e n  ü z l e t b e n  k a p h a t ó a k .

Csatlakozzon hozzánk!
Részletek a boltokban és 
a www.coop.hu weboldalon.www.coop.hu

Keressen minket!
Praktikus tanácsok, 
ötletek, friss infomációk.
www.facebook.hu/coopuzletlanc

Törzsvásárlóknak kuponnal olcsóbb

A szórólapban szereplő termékek a Nyírzem Zrt. és a Szabolcs-Coop Zrt. üzleteiben vásárolhatók meg.
Érvényes: 2023. augusztus 17-től augusztus 23-ig



Hogyan veheti igénybe? 

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel ren-
delkező üzleteinkben vehető igénybe. Érvénye-
sítéséhez Coop Klub törzsvásárlói kártya és a kupon 
együttes bemutatása szükséges.
Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú termék 
megvásárlása lehetséges. A kuponok kinyomtat-
hatók a www.coop.hu oldalról is. 
A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával 
rendelkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok 
Mobilapplikációból történő érvényesítésére is. A 
Mobilkupon szolgáltatást azon főgyűjtői Törzsvá-
sárlóink vehetik igénybe, akik vásárlásaikat leg-
gyakrabban Mobilkupon beváltóhely emblémával 
ellátott üzletben végzik. Az applikációba történő re-
gisztráció menetét és részletes feltételeit megtalálja 
a www.coop.hu weboldalon. 

Zöld szám: 06-80-870-220
E-mail: coopklub@coop.hu

2599 Ft/db
1 db vásárlásakor
1057, 1405 Ft/l

Lenor öblítő
abc, szuper: 
Spring Awakening DUO 2x1230 ml (2460 ml), 1219 Ft/l
szuper: 
Gold Orchid DUO 2x925 ml (1850 ml), 1621 Ft/l
2999 Ft

KEDVEZMÉNY
400Ft

KEDVEZMÉNY
100Ft
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249 Ft/db
2 db vásárlásakor
3320 Ft/kg

abc, szuper: 
Vegeta ételízesítő
75 g, 3987 Ft/kg
299 Ft

Szentkirályi 
ásványvíz

mini mini abc abc szuperszuper
Extra Dús

Szénsavas 
Szénsavmentes

abc abc szuperszuper  
Enyhe

199 Ft
1,5l - 133 Ft/l

6 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

  169Ft/db

113 Ft/l

Pedigree 
kutya 

jutalomfalat
abc abc szuperszuper

Rodeo, Biscrok,
  Denta Stix

489 Ft
70 - 200g 

2445 - 6986 Ft/kg

2 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

  459Ft/db

2295 - 6557 Ft/kg

2 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

 549Ft/db

4392 Ft/kg

Magyar 
szeletelt sajt

abc abc szuperszuper
Trappista

599 Ft
125g - 4792 Ft/kg

2 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

  899Ft/db

3596 Ft/kg

D.E. Omnia 
őrölt kávé

mini mini abc abc szuperszuper
Silk 

abc abc szuperszuper
Gold

szuperszuper
Intense
999 Ft

250g - 3996 Ft/kg

Dreher 24 
alkoholmentes 

sör és sörital 0,0%
abc abc szuperszuper

Eredeti, Citrom, 
Lime-Menta

279 Ft
0,5l - 558 Ft/l

2 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

  269Ft/db

538 Ft/l

6 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

 109Ft/db

73 Ft/l

Emese 
ásványvíz

mini mini abcabc  szuperszuper
Szénsavas

Szénsavmentes
129 Ft

1,5l - 86 Ft/l

2 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

 379Ft/db

253 Ft/l

Fuzetea
mini mini abc abc szuperszuper

Többféle
399 Ft

1,5l - 266 Ft/l

Löwenbrau
 sör 4%

mini mini abc abc szuperszuper
279 Ft

0,5l - 558 Ft/l

4 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

  259Ft/db

518 Ft/l

1999Ft

Magnum Mini 
pálcikás jégkrém 

multipack
szuperszuper

Klasszikus-Mandulás-
Fehércsokoládés 

6x55ml - 6058 Ft/lÚJ!


